市議会令和７年第２回定例会

議 案 及 び 議 案 資 料

議案第２２号

（第５集）

柏 市

―目次―

目 次

議 案 第 ２ ２ 号 令和７年度柏市一般会計補正予算について ………… １

議案第２２号

令和７年度柏市一般会計補正予算について

令和７年度柏市一般会計補正予算を次のとおり定める。

  令和 ７年 ６月１９日提出

柏市長   太 田 和 美

1

令和７年度柏市一般会計補正予算（第２号）

 令和７年度柏市の一般会計補正予算（第２号）は，次に定めると

ころによる。

（歳入歳出予算の補正）

１  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１６２，０００千円を

追加し，歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１８１，９７９，

５４０千円とする。

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並び

に補正後の歳入歳出予算の金額は，「第１表  歳入歳出予算補正」

による。

2

第１表 歳入歳出予算補正

歳入

(単位 千円 )

款 項 補正前の額 補正額 計

16 国庫支出金 38,039,243 114,827 38,154,070

２国庫補助金 8,543,382 114,827 8,658,209

21 繰越金 873,069 47,173 920,242

１繰越金 873,069 47,173 920,242

歳入合計 181,817,540 162,000 181,979,540

歳出

(単位 千円 )

款 項 補正前の額 補正額 計

７商工費 2,906,234 162,000 3,068,234

１商工費 2,906,234 162,000 3,068,234

歳出合計 181,817,540 162,000 181,979,540

3

	５集表紙
	５集目次
	議案第22号_令和7年度柏市一般会計補正予算について（第2号）